Oficio n°. 069I2020lCMAC
Alfredo Chaves (ES), 29 de junho de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao que dispõe o artigo 98
da Lei Orgânica do Municipio de Alfredo Chaves, encaminhamos o AUTÓGRAFO
DE LEI ORDINÁRIA N° 017/2020, referente ao Projeto de Lei Ordinária do
Legislativo n.° 003/2020, que considera o Jongo como Patrimônio Cultural Imaterial
do Municipio de Alfredo Chaves e institui o "Dia Municipal do Jongo de São
Benedito" no calendário oficial do Municipio, aprovado em Sessão Ordinária no dia
26 de junho de 2020, para fazê-Io executar nos termos da lei.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

É ` ._

G ON Z LO
Pres' ente Câmara nicipal

- "'*"-*-"-----nnü›au¡._.,,,
ló 1 ' '---~IPââ..;;;.f :.,;1RA MUN1*c.xi. ~ ~  ALFR*“ocHâvÊs UL'

i›izorocoLori° o /Í
Ú_.z

Q .O
E111 Q

"l"l O nf

Uni*

...I ›'›_
E-_n¡\|§_,p`

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003000320031003A00540052004100